
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«10» августа 2018 с. Сухобузимское № 530-п 
 
Об отмене режима функционирования чрезвычайной ситуации для районного 
звена территориальной подсистемы РСЧС Красноярского края 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», в связи с не соответствием п. 1, п.п. 1.6. А. Приказа МЧС России от 
08.07.2004 № 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных 
ситуациях», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 20.00 10.08.2018 на территории с. Высотино Высотинского 
сельсовета режим функционирования чрезвычайной ситуации для районного 
звена территориальной подсистемы РСЧС Красноярского края, введѐнный 
постановлением администрации Сухобузимского района от 10.08.2018 № 529-п 
«О введении режима функционирования чрезвычайной ситуации для районного 
звена территориальной подсистемы РСЧС Красноярского края». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 
 
Глава Сухобузимского района А.В. Алпацкий 


